
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

НУРИМАНОВСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

НУРИМАН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ  

КОМИССИЯҺЫ 
   

 

 

РЕШЕНИЕ 

13 марта 2024 года                                                                              № 73/1-5 

с. Красная Горка 
 

 

О распределении избирательных бюллетеней 

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

В соответствии с пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

«О выборах Президента Российской Федерации» территориальная 

избирательная комиссия муниципального района Нуримановский район 

Республика Башкортостан  р е ш и л а: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество избирательных бюллетеней для голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (далее – бюллетени): 

№ 

п/п 

Номер 

избирательного 

участка 

Страна 
Число 

избирателей 

Количество 

бюллетеней 

1.  2739 Российская Федерация 

 
496 491 

2.  2740 Российская Федерация 124 124 

3.  2742 Российская Федерация 286 286 

4.  2743 Российская Федерация 275 275 

5.  2744 Российская Федерация 170 170 

6.  2745  Российская Федерация 587 581 

7.  2747 Российская Федерация 1120 1120 

8.  2748 Российская Федерация 479 474 

9.  2749 Российская Федерация 304 304 

10.  2750 Российская Федерация 212 212 

11.  2751 Российская Федерация 314 314 

12.  2752 Российская Федерация 301 301 

13.  2753 Российская Федерация 308 308 



14.  2754 Российская Федерация 712 693 

15.  2755 Российская Федерация 702 696 

16.  2756 Российская Федерация 1117 1117 

17.  2757 Российская Федерация 739 719 

18.  2758 Российская Федерация 288 288 

19.  2759 Российская Федерация 331 331 

20.  2760 Российская Федерация 94 94 

21.  2761 Российская Федерация 588 583 

22.  2762 

 

Российская Федерация 400 400 

23.  2764 Российская Федерация 202 202 

24.  

2 

2765 Российская Федерация 195 195 

25.  2766 Российская Федерация 175 175 

26.  2767 Российская Федерация 731 716 

27.  2768 Российская Федерация 831 814 

28.  2769 Российская Федерация 195 195 

29.  2770 Российская Федерация 165 165 

30.  2771 Российская Федерация 1019 1019 

31.  2772 Российская Федерация 1089 1089 

32.  2773 Российская Федерация 764 742 

 Итого 15 313 15 193 

 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 

района Нуримановский район Республики Башкортостан Галиева Б.Г. 
 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                                                    Галиев Б.Г 

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии                                                   Рахматуллина Д.Г. 

 
 


